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                                    Beyan Yayınları, İslam kültürünün yeni kuşaklara ulaştırılmasına yardımcı olmak amacıyla başlattığı ve günümüz Türkçesiyle Arapça asıllarının karşılıklı sayfalarda yer aldığı İki Dil Bir Kitap adlı seriye, yeni ve önemli eserler eklemeye devam ediyor.

Sîret-i Nebî – Mevdûdî
Pakistan’ın yetiştirdiği önemli alimlerden birisi olan Mevdûdî’nin, Peygamberimizin (sav) hayatı konusunda kaleme aldığı küçük bir risale, arapça aslıyla birlikte okuyucuya sunuluyor.

Siret-i Nebî adıyla yayınlanan bu eser, Peygamberimize tabi olmaya duyulan ihtiyacın yanında şahsiyetinin, güzel örnekliğinin ve mesajının, bütün insanlar için kurtarıcı bir özellik taşıdığına vurgu yapmaktadır.
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	Zulüm, Zalimler ve Mazlumlarla İlgili 80 Hadis (İki Dil Bir Kitap – Arapça-Türkçe) PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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